
Università degli Studi di Bari 

 

 

 

 
Decreto n. 587 

 
IL RETTORE 

 

 

 

 
VISTA  la legge 30/12/2010, n. 240  e s.m.i.–art.22-; 
 
VISTO il D.M. 09/03/2011, n.102 
 
VISTO il Regolamento che disciplina i rapporti di collaborazione per gli assegni di ricerca emanato con 

D.R.n. 4366 del 29/06/2011; 
 
 VISTO il D.R.n. 1934 del 03/05/2012 con il quale, è stata indetta n. 1 procedura selettiva pubblica, per 

titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno relativo a specifico programma 
(assegno di tipo B – programma di ricerca n. 08.17) per la collaborazione ad attività di ricerca 
dal titolo: “ Identificazione di marcatori molecolari associati a geni per l'elevata efficienza di 
utilizzo dell'azoto” presso il Dipartimento Biologia e chimica agro-forestale ed ambientale, per 
complessivi anni 1 (uno); 

 
VISTE le istanze dei candidati; 
 
VISTA la nota datata 14/01/2013, assunta al protocollo di questa Università al n 5981 del 23/01/2013 

con la quale, il responsabile scientifico della succitata ricerca (prof. GADALETA Agata), chiede 
formalmente di annullare il Bando per l’assegno di ricerca programma n 08.17 poiché il progetto 
di ricerca (ISCOCEM) su cui gravava l’assegno è stato sospeso dal Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca;   

 
RITENTUTO, pertanto, di dover revocare il D.R.n.1934 del 03/05/2012; 

 

D E C R E T A :  

 
Per i motivi addotti in premessa il D.R. n. 1934 del 03/05/2012, relativo all’indizione di n. 1 procedura selettiva 
pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno relativo a specifico programma (assegno 
di tipo B – programma di ricerca n. 08.17) per la collaborazione ad attività di ricerca dal titolo: “Identificazione di 
marcatori molecolari associati a geni per l'elevata efficienza di utilizzo dell'azoto” presso il Dipartimento  Biologia 
e chimica agro-forestale ed ambientale durata anni 1 (uno) e gli atti conseguenti già posti in essere,  sono 
revocati. 
Bari, 15/02/2013 

IL  RE T T O R E 
         F.to prof. Augusto Garuccio 

 
 
 
 
 

 
Dipartimento Risorse Umane e Organizzazione 

Coordinamento della Macro Area Personale Docente 
Area Ricercatori e Assegni di Ricerca - Settore Assegni di Ricerca

 


